Форма Ф5.002 с 09.01.2020

В абонентский отдел ООО «ЖКХ»

Регионального оператора по обращению с ТКО

От

ФИО полностью

Адрес:

Полный адрес объекта недвижимости, за которым закреплен лицевой счет

Лицевой счет ЖКХ: 1 _ _ _ _ _ _
Старый л/с:
Моб. телефон:
E-mail:

Заявление
на возврат оплаты, произведенной за услуги регионального оператора по обращению с твердыми

коммунальными отходами

Прошу вернуть оплату, в сумме
сумма числом и прописью

по причине

По следующим реквизитам:

Наименование банка

Корр. счет банка

БИК банка

Счет получателя

ФИО получателя

А также осуществить перерасчет начислений исходя из принятых изменений.
Ответственность за достоверность предоставленной информации возлагаю на себя.

Настоящим даю согласие на обработку персональных данных.

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», подписание настоящего заявления является согласием на сбор,
систематизацию, хранение, уточнение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных «Заявителя» обществом с ограниченной
ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство».

Согласие вступает в силу со дня подписания заявления и действует неограниченный срок. Согласие может быть отозвано в любое время на основании письменного
заявления.

Документы подтверждающие предоставленную информацию:

 Паспорт плательщика

 Платежные документы (фискальные чеки)

Заявитель   _________________   (____________________)  «___» ____________ 202__ г.
 Подпись Расшифровка Дата

Уполномоченное
лицо   _________________   (____________________)  «___» ____________ 202__ г.
 Подпись Расшифровка Дата